NOMUNICIPALDE

Itaitinga
GOVERNANDO PARA TODOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Ordenador de despesas da Secretaria de Educação, de ltainga - CE, Sr.
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão
de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a EXECUÇÃO DE
REFORMA DE UMA EDIFICAÇÃO PARA FUNCIONAMENTO DE UMA CRECHE NO BAIRRO PARQUE
GENEZARÉ NO MUNICíPIO DE ITAITINGA/CE. vem, homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n. °  1401.0112016 TP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: CARDOSO
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA valor global de R$ 875.554,80 (oitocentos e setenta e cinco mil

quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 05 de Fevereiro de 2016.

7) 	 /

/FRANCISCO ROBERTO'DA SILVA
ORDE9Ø DE DESPESAS ?A  SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Tvora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361